
ZARZĄDZENIE Nr 44.2025 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 04 marca 2025 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków o przyznanie wsparcia finansowego  

na realizację zadania publicznego Gminy Złotów z zakresu rozwoju sportu na rok 2025 

 
 Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U z 2024 r. poz. 

1488 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) w nawiązaniu do Zarządzenia Nr 29.2025 Wójta Gminy Złotów z dnia  

10 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie wsparcia finansowego na 

realizację zadania publicznego Gminy Złotów z zakresu rozwoju sportu na rok 2025 zarządzam co 

następuje: 

§1. 1.Ogłasza się informację z wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych Gminy 

Złotów z zakresu rozwoju sportu w roku 2025. 

2. Treść ogłoszenia z wyboru ofert i udzielenia dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§1. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi merytorycznemu Urzędu Gminy w Złotowie, 

który w swoim zakresie czynności wykonuje zadania stanowiące przedmiot naboru wniosków. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Załącznik do ZARZĄDZENIA Nr 44.2025 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW z dnia 04 marca 2025 r. 

 

OGŁOSZENIE 

Informacja z wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego Gminy Złotów  

w zakresie rozwoju sportu w roku 2025  

 

Nr 

oferty 
Oferent Tytuł zadania 

Wnioskowana 

kwota dotacji  Kwota 

dotacji (zł) Koszt całkowity 

zadania (zł) 

Środki przeznaczone na realizację zadania publicznego Gminy Złotów z zakresu rozwoju sportu na rok 2025: 170.000,00 zł 
1. Klub Piłkarski Krajna 

Sławianowo 

Organizacja treningów, udział w rozgrywkach ligowych oraz turniejach 

drużyny Krajna Sławianowo 
30.000 18.000 

39.000 
2. Gminne Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły 

Sportowe w Złotowie 

Wsparcie finansowe zadania publicznego Gminy Złotów w zakresie 

sportu w 2025 
33.050  

29.000 
43.550 

3. Stowarzyszenie na rzecz 

Rozwoju Wsi Skic 

Organizacja treningów dzieci i młodzieży, udział w rozgrywkach 

ligowych oraz turniejach drużyny Piasta Skic 
83.000  

73.000 
105.000 

4. Uczniowski Klub 

Sportowy Football 

Academy Fair-Play 

Organizacja szkolenia piłkarskiego UKS Football Academy Fair Play  

w 2025 
17.000  

8.000 
39.000 

5. Gminny Klub Tenisa 

Stołowego Krajna 

Sławianowo  

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe 37.500  

15.000 
42.000 

6. Klub Jeździecki  

Grodno-Dwór 

Wszystkie dzieci jeżdżą konno 8.715  

6.000 
10.315 

7. Ludowy Klub Sportowy 

„DROGOWIEC” 

Szkolenie i rozwój dzieci i młodzieży w kolarstwie 12.000 
 

5.000 
15.000 

8. LZS Górzna Udział w rozgrywkach ligowych , organizacja turniejów oraz organizacja 

treningów drużyny „LZS GÓRZNA” 
24.500 

 

16.000 
31.900 

Razem 245.765 
 

170.000 
 325.765 

 


